



MASKINLEVERANDØRERNE

For en sikkerheds skyld

Referat fra Have Landskab 11's standfordelingsmøde, på Selandia i Slagelse den 30. august 2010.

Efter frokost i kantinen, bød direktør Michael Husfeldt velkommen til de 21 deltagende ML virksomheder, samt informerede om branchen lige nu, igangværende og kommende aktiviteter.

Per Hedetoft fra sekretariatet informerede om og viste HL's nye hjemmeside www.hl11.dk hvorpå der er mulighed for at tilmelde sig som udstiller, søge diverse informationer, og når det er helt klart med alle aftalerne, bliver der også mulighed for at bestille forplejning mm.

Billetterne til de besøgende skal også udskrives via hjemmesiden. De tilmeldte virksomheder indsender deres logo enten til hjh@maskinlev.dk eller til phf@maskinlev.dk. Logoet bliver indsat på billetten, tilmeldte virksomheder får derefter tilsendt et link, som enten kan være på egen hjemmeside, eller sendes direkte til de personer, som man ønsker at invitere. De inviterede, som følger linket, kommer ind på en oplysningsside, hvor de skal skrive informationer om sig selv, bl.a. navn, telefonnummer og virksomhedsnavn, inden de kan få adgang til at kunne printe selve billetten ud.

Der var bred enighed om, at det er vigtigt, at få navne på alle besøgende, og ikke "kun" et navn med en besked om at de har skrevet f.eks. 40 billetter ud til pågældende virksomhed.

For at animere de besøgende til, at bruge tid på udfyldelse af billetterne, blev det vedtaget at sætte en billetpris på 50,00 kr. til de personer, som ikke har fået skrevet en korrekt billet ud (der er jo ikke så meget ved at få en gratis billet, hvis den er gratis for alle).

Det blev også ønsket, at der kan udskrives navneskilte sammen med billetten, så der også er mulighed for at kunne læse, hvad der står på disse navneskilte, hvilket også vil gøre det lettere ved indgangen til messen. Billet og navneskilt må desuden meget gerne have påtrykt inviterende virksomheds standnr.

Der kom også forslag om at bruge **stregkoder** på billetterne, det undersøges hvad omkostningerne for det vil være? **act. PH**

Generelt blev den nye hjemmeside for HL11, modtaget godt.

Der fremkom forespørgsler på bedre toiletforhold end sidste gang, mere jævne standforhold (sidste gang var marken meget ujævn), og mulighed for at få slået græsset på standene inden messestart.

HL har ikke mulighed for, at slå græsset endnu engang inden messen, og da der går nogle uger, fra der er taget slet og indtil messestart, vil græsset gro og derfor blive længere.

Kristian Larsen fra HL lovede, at få tromlet marken inden standopdeling, efter der er slået græs af, samt at ML medlemmer frit vil kunne låne en græsklipper efter tur, så man selv kan slå græsset på egen stand inden opstilling af div. maskiner.

Standfordelingen foregik som tidligere, 21 nummererede sedler blev trukket op af en spand, hvorefter man efter tur blev tegnet ind på standene, hvem der ønskede hvilke pladser.

Standene på HL11 er opdelt i moduler, dvs. at en normal stand indeholder 3 moduler på 5 x 15 m incl. strøm, og koster for disse 3 moduler 27.000,00 kr.

Der var en stor optimisme at spore, og det viste sig ved den efterfølgende optælling, at være solgt for 25 % mere end ved fordelingen forrige år.

Tak for et godt møde.

Per Hedetoft

Referent

2010.08.30